
                          平成２７年 10月吉日 

岐阜地区洋友会会員の皆様へ 

 

                       三洋電機洋友会 

                       岐阜地区会長 吉田 則義 

 

 

会費回収代行会社変更についてのご連絡 

 

 

皆様におかれましてはお元気でお過ごしのことと存じます。日頃は洋友会の活

動にご理解、ご協力を頂き誠に有難うございます。 

 

さて、洋友会年会費につきまして従来｢日本ＧＥ（株）｣に引き落とし業務を委

託しておりましたがＧＥの金融業撤退により来年度より｢りそな決済サービス

（株）｣に変更させて頂くことになりました。 

 

変更にあたり、会員の皆様のご負担をできる限り少なくするよう折衝して参り、

多くの方は自動継続されますが、取引金融機関により一部の会員の皆様には新

たに口座振込依頼書の手続を行って頂くことが必要になってまいりました。 

 

手続が必要な会員の皆様には、簡単な手続きをして頂く資料を後日お送り致し

ますので誠にお手数ですが、よろしくご協力をお願い申し上げる次第です。 

 

資料が送付されない会員の皆様には手続きを行って頂く必要はありませんが、

ご自身がどちらに該当するかの確認を希望される場合は岐阜地区洋友会連絡先

（吉田：090－7045－2157or洋友会三役）にお問い合わせ下さい。 

 

尚、来年度の引き落としにつきましては４月１３日に予定しておりますが、

詳細は来年３月ごろ全会員の皆さまに改めてご連絡申し上げます。 

 

洋友会は今後とも皆様のお役に立ついろいろな活動をしてまいりますので 

ご支援、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


